
UCHWAŁA Nr XXXVI/467/2017
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Miejskiej Kalisza na 2017 rok.

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  i  art.  21  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 74 Statutu Kalisza – Miasta
na prawach powiatu, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej
Kalisza  z  dnia  26  lutego  2004  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Kalisza  –  Miasta
na  prawach  powiatu  (Dz.  Urz.  Woj.  Wlkp.  z  2013  r.,  poz.  3324  ze  zm.)  uchwala  się,
co następuje:

§ 1.  W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2017 rok stanowiącym
załącznik do uchwały nr XXXIII/429/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 stycznia 2017 r.
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  Kalisza na 2017 rok
(ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:
1.  punkty 1. i 2. otrzymują brzmienie:

    „

1. Kontrola  procesu  i  okoliczności  zakupu  przez  Miasto
Kalisz basenu „Delfin” na osiedlu Dobrzec 

I-II kwartał 2017 r.

2. Kontrola  kwalifikacji  wniosków  do  Budżetu
Obywatelskiego

I-II kwartał 2017 r.

„

2. dodaje się punkt 14 w brzmieniu:
    „

14. Kontrola  jednostki  pomocniczej  miasta  Kalisza-Rady
Osiedla Zagorzynek

II kwartał 2017 r.

„

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

           Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza 

       /.../
          Andrzej Plichta



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR XXXVI/467/2017

Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady
Miejskiej Kalisza na 2017 rok.

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym komisje rady przedkładają
swoje  plany  pracy  radzie  gminy.  Natomiast  §  74  Statutu  Kalisza  –  Miasta  na  prawach
powiatu,  stanowi,  że  plan  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Kalisza  jest
przyjmowany w postaci uchwały.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Kalisza na posiedzeniu w dniu 23 marca 2017 r.
podjęła  wnioski  w  sprawie  przedłużenia  terminu  przeprowadzenia  niżej  wymienionych
kontroli na II kwartał 2017 r.: Kontroli procesu i okoliczności zakupu przez Miasto Kalisz
basenu  „Delfin”  na  osiedlu  Dobrzec  oraz  Kontroli  kwalifikacji  wniosków  do  Budżetu
Obywatelskiego.

Dodatkowo  Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  Kalisza  na  posiedzeniu  w  dniu
30 marca 2017 r. podjęła wniosek dotyczący rozszerzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej
Rady  Miejskiej  Kalisza  na  2017  rok  o  zadanie:  „Kontrola  jednostki  pomocniczej  miasta
Kalisza-Rady Osiedla Zagorzynek” z terminem realizacji w II kwartale 2017 r.  

W związku z powyższym zasadne jest wywołanie niniejszej uchwały.

          Przewodnicząca
        Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza 
       /.../

      Małgorzata Zarzycka


	UCHWAŁA Nr XXXVI/467/2017
	RADY MIEJSKIEJ KALISZA


